
RM.0050.66.2020

ZARZĄDZENIE NR 184/20
Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Agnieszkę Dyda – Zastępcę Burmistrza Czarnej Białostockiej do:
1) reprezentowania gminy na zewnątrz,
2) nadzorowania przygotowywania projektów uchwał Rady Miejskiej,
3) określania sposobu wykonywania uchwał,
4) wydawania zaświadczeń, postanowień i decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu

administracji publicznej,
5) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych w stosunku do

pracowników urzędu z wyłączeniem zatrudnienia i zwalniania,
6) podpisywania przelewów elektronicznych,
7) poświadczania własnoręczności podpisu,
8) poświadczania zgodności z oryginałem duplikatu, odpisu, wyciągu, wypisu lub kopii.

§ 2

Podczas  mojej  nieobecności,  z  innych przyczyn niż wymienione w art.  28g ust.  1  ustawy o
samorządzie  gminnym,  ponadto  upoważniam  Panią  Agnieszką  Dydę  –  Zastępcę  Burmistrza
Czarnej Białostockiej do prowadzenia spraw Gminy w moim imieniu, a w szczególności do :

1) gospodarowania mieniem komunalnym,
2) zatwierdzania do wypłaty wydatków bieżących,
3) zawierania umów cywilno-prawnych,
4) kierowania urzędem.

§ 3

Odwołanie niniejszego upoważnienia lub jego ograniczenie może zastąpić w każdym czasie.
§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Czarnej Białostockiej.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania z  mocą obowiązującą  od dnia 01 sierpnia
2020 r.

Strona 1 z 1


